

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างถนนทางเดินเท้า คสล.พร้อมคูระบายน้ำ คสล.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนทางเดินเท้า คสล.กว้าง 1.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ยาว 80.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร  
 คูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 80.00 ม. (ขนาดรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านคำมะลิ้งเหนือ(จากบ้านนายเสรี เมาะหมัด - ที่ดิน นายราชย์ เหมป็นตัน)

แบบเลขที่ 7/2556

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง อบต.คำมะลิ้ง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน.....หน้า ,แบบ ปร.4(พ) ที่แบบ มีจำนวน.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ..... เดือน ..... พฤษภาคม..... พ.ศ. ....2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนทางเดินเท้า คสล.	44,655.04	1.2726	56,828.00	Factor F งานทาง
2	ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.	119,989.77	1.2509	150,095.20	Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม
3	ขนส่งทางทะเล(ตามแบบ ปร.4(พ))	46,746.58	1.0000	46,746.58	
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	..... ฯลฯ.....				
	เงินไขการใช้งาราง Factor F				
	เงินค่วงหน้าจ่าย .....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....0..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....7..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7..... %				

รวมค่าก่อสร้าง 256,669.78

คิดเพียง 250,000.00

ตัวอักษร

สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ..... ตร.ม. เฉลี่ย .....บาท/ตร.ม.

(นายสมคิด ขมเชย มีพรจัต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมคิด ขมเชย ๕ม/๕๕)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมคิด ขมเชย ๕ม/๕๕)

กรรมการกำหนดราคากลาง

**สำเนาถูกต้อง**



นายสมคิด ขมเชย  
 ผู้อำนวยการกองช่าง